
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

04 липня 2023 року        № 1017 - VІІІ 

 

Про надання дозволу Дитячо-юнацькій спортивній школі № 1 Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області надавати платні послуги 

 

Керуючись статтями 26, 42, 46, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Освіту», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 року № 993 «Про затвердження 

Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.08.2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної 

і комунальної форми власності», Постановою Кабінету Міністрів України від 14.04.2009 року 

№ 356 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами фізичної 

культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів», Наказом Міністерства 

України у справах сім'ї, молоді та спорту, Міністерства Фінансів України, Міністерства 

Економіки України від 28.08.2009 року № 3042/1030/936 «Про затвердження Порядку та умов 

надання платних послуг закладами фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок 

бюджетних коштів», розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної 

політики Великодолинської селищної ради, з метою збільшення фінансових надходжень до 

ДЮСШ № 1 шляхом надання платних послуг спортивною школою, приймаючи рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Дитячо-юнацькій спортивній школі № 1 Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області надавати платні послуги. 

2. Керівнику Дитячо-юнацькій спортивній школі № 1 Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області Олександру УСІНОВУ здійснити наступні дії: 

- проаналізувати наявну матеріально-технічну базу ДЮСШ та відповідне кадрове 

забезпечення щодо реалізації надання платних послуг по кожному виду платної послуги; 

- прийняти відповідний розпорядчий документ про надання конкретного виду платної 

послуги, яким визначаються час, місце, спосіб та порядок її надання, розрахунок її вартості, 

відповідальні за її надання працівники (структурні підрозділи); 

- затвердити перелік платних послуг за погодженням з органом управління - Відділом 

освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області; 

- інші необхідні організаційні дії з метою надання платних послуг, передбачені чинним 

законодавством України. 

 



3. Керівнику відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області Валентині ЧЕБАНОВІЙ, в разі відсутності 

зауважень, погодити перелік платних послуг Дитячо-юнацької спортивної школи № 1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та здійснювати контроль 

за витрачанням коштів, отриманих за надання платних послуг. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з прав людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


